
ZARZĄDZENIE NR 129/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie użyczenia części nieruchomości 
położonej w Śremie przy ul. Jeziornej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i 
art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i poz. 284) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawiam oddać w użyczenie część nieruchomości o pow. 
860,00 m² zabudowanej budynkiem o pow. zabudowy 211,00 m2, położonej 
w Śremie przy ul. Jeziornej, oznaczonej ewidencyjnymi numerami działek 
2244 i 2243/4, zapisanej w księdze wieczystej nr Kw PO1M/00008186/4, 
prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Śremie. 

2. Część nieruchomości, o której mowa w ust. 1 wskazana została na 
mapie stanowiącej załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 1. Oddanie w użyczenie części nieruchomości, o której mowa 
w § 1 nastąpi na czas nieoznaczony, w trybie bezprzetargowym na rzecz 
Wodnego Ochotniczego Pogowia Ratunkowego Województwa 
Wielkopolskiego z siedzibą w Poznaniu, z przeznaczeniem na stanicę WOPR. 

2. Gmina Śrem będzie uprawiona do użytkowania niewielkiej części 
nieruchomości, o której mowa w §1 na cele związane z obsługą kąpieliska, 
przy czym zakres i zasady użytkowania określone zostaną w umowie 
użyczenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 Burmistrz Śremu 

 
 

Adam Lewandowski 

Id: C39FF1BE-0365-4551-AA06-39BEA96145E1. Podpisany Strona 1



MAPA POGLĄDOWA
Śrem, ul. Jeziorna

część nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie.część nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie.

Jezioro Grzymisławskie

Załącznik do zarządzenia nr 129/2020
Burmistrza Śremu
z dnia 11 sierpnia 2020 r.

Adam Lewandowski

Burmistrz Śremu

Id: C39FF1BE-0365-4551-AA06-39BEA96145E1. Podpisany Strona 1




